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 Предмет: Предлог за дополнување на  дневниот  
          ред за 23  седница  
 
 
 
 Почитувани, 
 
. 
 Предлагам дневниот ред  за дваесет и третата седница на Советот на 
општина Струмица што е закажана за 27.01.2015  година, да се дополни со 
следните точки: 
 19. Предлог - Одлука за утврдување Нацрт ДУП за дел од блок 16 и 
измена и дополнување на дел од блок 15, Урбана единица 2 во Струмица, 
општина Струмица 2014-2019; и  
 20. Предлог - Одлука за утврдување Нацрт ДУП за дел од блок 42, Урбана 
единица 5 во Струмица, општина Струмица 2014-2019. 
 
 Воедно предлагам со овие две точки да се дополни и дневниот ред  на  
седницата на Коимисјата за урбанизам, комунални дејности и заштита на 
животната средина и природата, што е закажана за 26.01.2015 година со почеток 
во 13,30 часот.  
 
 
 
 Со почит, 
 
      Совет на општина Струмица 
           Претседател, 
                   Јосив Христов  
 

До 
____________________________ 

Член на Советот на општина 
Струмица 




